

غذاهای مراسم مسی به نیازمندان داده شد

لیونل مسی و همسرش تصمیم گرفتند غذاهای باقی‌مانده مراسم عروسی‌شان را به نیازمندان بدهند. هفته گذشته مراسم ازدواج لیونل مسی، فوق‌ستاره فوتبال جهان برگزار شد و در پایان مراسم غذاها و نوشیدنی‌های زیادی باقی ماند که مسی همراه همسرش تصمیم گرفتند این غذاها را به نیازمندان بدهند. لیونل مسی که با مرکز خیریه شهر روزاریو ارتباط دارد، بعد از پایان مراسم تمامی باقی‌مانده غذاها، نوشیدنی‌ها و اقلام مورد نیاز را به این مرکز اهدا کرد تا بین نیازمندان تقسیم شود. لیونل مسی در سال‌های گذشته نیز همواره همکاری خوبی با مراکز خیریه در سراسر جهان به‌ویژه در زادگاه خود یعنی شهر روزاریوی آرژانتین داشته است.



۱۳۳ روز ۲۶ هزار کیلومتر در ۲۴ شهر

سایت کمیته سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از برگزاری مراسم رسمی آغاز تور به نمایش‌درآمدن جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خبر داد. سایت کمیته جام جهانی روسیه گزارش داد این تور شهریور سال جاری در مسکو برگزار می‌شود و سپس در ۲۴ شهر این کشور بزرگ و طولانی مورد بازدید فوتبال‌دوستان قرار خواهد گرفت. سفری که ۱۳۳ روز به طول می‌انجامد و هزار کیلومتر است. مسیر تور جام جهانی به لحاظ مسافت در روسیه رکورددار خواهد بود و شهروندان روسی فرصت تکرانشدنی برای تماشای جام قهرمانی دارند. پس از انجام مراسم ویژه در مسکو، جام جهانی به کالینگراد خواهد رفت. ۴۰ میلیون، کا کا برادر. آرزوی سلامتی، موفقیت و تندرستی برای آقای انوشیروانی دارم اما هر کسی مسئول زندگی خودش است.»



حساب حساب است کا کا برادر

کیانوش رستمی، قهرمان المپیک کشورمان نسبت به استعفای انوشیروانی که علت آن را عدم همکاری رستمی با وی می‌داند، واکنش نشان داد و گفت: «سکوت کردن در بعضی مواقع بهترین کار بوده و خیلی زیباست. من نیز ترجیح دادم در آن زمان سکوت کنم. به هر حال خود مردم نسبت به همه اتفاقات بسیار آگاه هستند. بنابراین من نیز سکوت کردم.» رستمی در پاسخ به این پرسش که بهتر نبود خودش و انوشیروانی در یک فضای دوستانه مساله را حل کنند تا کار به استعفا نکشد، تصریح کرد: «حساب حساب است، کا کا برادر. آرزوی سلامتی، موفقیت و تندرستی برای آقای انوشیروانی دارم اما هر کسی مسئول زندگی خودش است.»



معرفی قهرمانان ۴ وزن نخست انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی

نیمی از تیم ملی مشخص شد



پویان صفربیگلو خبرنگار گروه ورزش

رقابت‌های فینال انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد، فرنگی و پهلوانی برای حضور در مسابقات جهانی فرانسه، پنجشنبه و جمعه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران آغاز شد و کشتی‌گیران در اوزان مختلف به مصاف همدیگر رفتند. تا لحظه‌نوشته‌شدن این گزارش، پیکارهای فینال روز دوم باقی مانده بود و از همین رو، در روزهای آینده به جمع‌بندی کلی پیکارها خواهیم پرداخت. با این حال روز اول این پیکارها با فینال‌هایی جذاب دنبال شد و استقبال نسبتاً خوب تماشاگران نیز باعث شد حال و هوای سالن ۱۲ هزارنفری آزادی در سطح مسابقات انتخابی تیم ملی باشد. حتی غیبت حسن رحیمی، رضا یزدانی و امید نوروزی و سعید عبدولی کشتی‌گیران نامدار در دوره آزاد و فرنگی باعث نشد کشتی‌ها از تب و تاب بیفتد؛ هر چند باید اعتراف کرد اکثر کشتی‌دوستان به انتظار روز دوم مسابقات و فینال احتمالی حسن یزدانی و علیرضا کریمی نشسته بودند.

کشتی آزاد

در وزن ۵۷ کیلوگرم رضا اطری با دو پیروزی مقابل نادر حاج آقاییان قهرمان شد. در این وزن با توجه به غیبت حسن رحیمی و یونس سرمستی، همانگونه که انتظار می‌رفت اطری توانست با غلبه بر تمامی رقبای سبکی قهرمانی بایستد. در وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد نیز میثم نصیری پنج بر سه فرزاد عموزاده را برد تا همانند المپیک ریو صاحب دوینده تیم ملی شود. در این وزن هم نصیری نشان داد در ایران بی‌رقیب است و سایر کشتی‌گیران نمی‌توانند از پس او برآیند. حالا فرصت آن رسیده تا نصیری شایستگی‌هایش را در جهانی فرانسه نشان دهد.

در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد پیمان یاراحمدی با دو پیروزی مقابل حسین الیاسی به عنوان قهرمانی رسید. الیاسی در مبارزه دوم به علت آسیب‌دیدگی حاضر به مبارزه نشد. این دو کشتی‌گیر در جدول رده‌بندی با شکست حریفان به فینال رسیدند اما این یاراحمدی بود که در کشتی نهایی آمادگی بیشتری داشت و موفق به پوشیدن دوینده تیم ملی شد.

اما در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد رقابت‌ها بسیار جذاب دنبال شد. با توجه به غیبت رضا یزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی، همگی کشتی‌گیران این شانس را برای خود قائل بودند تا به فینال برسند. در نهایت امیر محمدی و حسن رحیمی با شکست حریفان به پیکار نهایی گام گذاشتند که محمدی با برتری پنج بر دو مقابل رحیمی دوینده تیم ملی را تصاحب کرد تا جانشین رضا یزدانی شود. یزدانی به دلیل مصدومیت و عمل جراحی مسابقات جهانی امسال را از دست داده است.



کیوسک

وضعیت انتقال مهاجم رئال میهم‌تر از همیشه است. روزنامه مادریدی با تیتیر «در این جهنم چه اتفاقی می‌افتد» نوشت: «در حال حاضر با انتقال لوکاگو به من یونایتد انتقال موراتا منتفی به نظر می‌رسد.»

مارکا



آ.اس

روزنامه مادریدی عکسی از مهاجم آینده‌دار موناکو منتشر کرد و با تیتیر «بی‌اس جی با تمام قوا به دنبال ام بایه» نوشت: «باشگاه فرانسوی پاسخ هر یک از پیشنهادات رئال مادرید را خواهد داد.»



مونودو دیورتیو

روزنامه هوادار بارسا مصاحبه‌ای با مدیرعامل این باشگاه منتشر کرد و با توجه به تمديد قرارداد ستاره آرژانتینی نوشت: «مسی به من گفت می‌خواهم اینجا بمانم و با پدرم صحبت کرده‌ام.»



یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش



فوتبال

کسی که زجر می‌کشد ما هستیم نه کی‌روش!

کی‌روش جرات ندارد با من منظره کند



علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال

دبیرکل فدراسیون فوتبال به بیانیه تند سرمربی تیم ملی که خواستار اخراجش شده بود واکنش نشان داد. مدت‌هاست که کی‌روش بر سر مسائلی که گفته می‌شود دخالت را امر مربیگری است و علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال را در این زمینه مقصر می‌داند، مشکلاتی را ایجاد کرده و گاه و بیگاه این موضوع مطرح می‌شود که کدام یک مقصر است و کدام یک حق دارد، تیتیریک رسانه‌ها و خبرگزاری‌های می‌شود. در این بین تنها چیزی که مدنظر قرار نمی‌گیرد موضوعیت و حق خود فوتبال به‌ویژه منافع تیم ملی است که فراموش می‌شود.

علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «باشگاه خبرنگاران جوان» نسبت به بیانیه تند کارلوس کی‌روش که خواستار اخراج وی از فدراسیون فوتبال شده واکنش نشان داد. یکی از انتقادهای اسدی حضور کمزرن کی‌روش در ایران، اعتراضات همیشگی اش نسبت به عملکرد فدراسیون و درخواست امکانات بیشتر و افزایش هزینه‌های تیم ملی و حمله به مدیران فدراسیون است. ضمن اینکه اسدی معتقد است کی‌روش احترام هیچ کس را نگه نمی‌دارد و به مسئولان و مقامات فدراسیون هم جسارت می‌کند.

موضوع انتقال دانش فنی توسط کی‌روش به مربیان داخلی یکی دیگر از مسائل مورد مناقشه بین دبیرکل و سرمربی تیم ملی است و تاکنون اجرایی نشده و متأسفانه رئیس فدراسیون هم در این زمینه هیچ نظری نمی‌دهد در حالی که شفاف‌سازی در مواد و بندهای قرارداد این مربی می‌تواند پاسخ خیلی از ابهامات موجود را بدهد. از سوی دیگر حضور مقتدرانه و بی‌استرس و زود هنگام تیم ملی به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باعث شده رئیس فدراسیون و سایر مسئولان در اظهار نظرهای خود در مورد رفتارهای کی‌روش تعدیل کنند و بهانه دست او ندهند. در این میان تنها اسدی است که کوتاه نمی‌آید و زیاده‌خواهی‌های سرمربی پرتغالی را بی‌پاسخ نمی‌گذارد. اسدی می‌گوید: «برای ما مهم بود که به جام جهانی صعود کنیم و به همین دلیل سرکوفت‌های تلخ کی‌روش را تحمل کردیم زیرا برای ما منافع ملی مهم بود. ذکر این نکته ضروری است که سرمربی پرتغالی تیم ملی بابت حضورش در تیم ایران برای خود اعتبار کسب کرده و برای کارش پول دریافت می‌کند. بنابراین او ایثار نمی‌کند، کسی که زجر می‌کشد ما هستیم.»

در مشاجره لفظی و رسانه‌ای این دو نفر مصالح هم‌فردی ما سازمانی و هم ملی مورد بحث قرار می‌گیرد. هر دو نفر خود را صاحب حق و دلسوز تیم ملی و منافع ملی می‌دانند. هر دو نفر دلسوزی خود را در تلاش برای موفقیت تیم ملی نشان می‌دهند. هدف هر دو نفر هم مشخص و قابل درک است؛ اما در این میان یک نکته گم شده که هیچ کدام از روسای ورزش حتی وزارت ورزش و جوانان نیز به آن توجه نکرده‌اند و آن شرح وظایف و تعهداتی است که نوشته و امضا شده است. اگر این مورد شفاف و واقعی به مردم گفته شود و وظایف هر شخص به‌طور مشخص اعمال و اجرا شود، قطع به یقین چارچوب‌های عملی و اجرایی افراد هم تعیین و هر کدام در حیطه معین شده خود عمل می‌کنند و ثبات مدیریتی هم محقق می‌شود. یکی دیگر از راه‌های حل این مشکل گفت‌وگوی رودرروی این دو نفر در حضور چند کارشناس خبره و مدیر مسئول است، یا در فدراسیون یا در تلویزیون. مادامی که این اتفاق نیفتد و دبیرکل فدراسیون و سرمربی تیم ملی به یک تفاهم جدی و درست نرسند، این رویه ادامه خواهد داشت و خسارت‌بار خواهد بود.

اسدی با دعوت از سرمربی تیم ملی به مناظره تصریح می‌کند: «من تاکنون چندبار کی‌روش را به مناظره در برنامه ۹۰ دعوت کرده‌ام اما ظاهراً او جرات ندارد با من مناظره کند. چرا کی‌روش از مناظره می‌هراسد؟ اگر او فکر می‌کند حرف درستی می‌زند باید و در برنامه زنده و مقابل مردم ایران با من مناظره کند.»

دبیرکل فدراسیون فوتبال در پایان می‌گوید: «تا وقتی که بتوانم به فدراسیون فوتبال خدمت کنم در این عرصه به فعالیت می‌پردازم و طلی یکی دو روز آینده تصمیم نهایی خود را خواهم گرفت و آن را به اطلاع عموم می‌رسانم.»

به هر حال ادامه این کشمکش و مناقشه به صلاح هیچ کس نیست. بهتر است رئیس فدراسیون از اختیارش استفاده و راه‌های رسیدن به یک نتیجه موثر را بررسی و اعمال کند. نکته مهم تر اینکه با رفتن اسدی از فدراسیون توطئه گران‌دسیسه چینان پشت پرده به جشن خواهند گرفت و در این میان قانون دچار ضربه خواهد شد و یک مدیر توانا با مشخصه‌های بارز مدیریتی از بین فدراسیون نشینان کم خواهد شد.

فردا چه خبر است

مجمع عمومی انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی ایران برگزار شد

اعضای اصلی و علی‌البدل هیات رئیسه انتخاب شدند

اعضای جدید هیات رئیسه انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی ایران معرفی شدند.

مجمع عمومی انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی ایران روز پنجشنبه برای انتخاب اعضای جدید هیات رئیسه انجمن در سالن آکادمی ملی المپیک برگزار شد و پس از رای گیری افراد زیر به عنوان اعضای جدید هیات رئیسه معرفی و انتخاب شدند: محسن جعفری، میثم زمان آبادی، فرشاد عباسی، محمود عبداللهی، عبدالحمید احمدی، ابوالفضل امان الله، رضا خسروی، آزاده پیراگوه و هیوا یوسفی به عنوان اعضای اصلی هیات رئیسه و جهانگیر کوثری، پژمان راهبر و پیمان اسدیان به عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند. همچنین علی رئیسی با بیشترین آرا به عنوان بازرس هیات انتخاب شد.

تور و تور

تیم والیبال بانک سرمایه با شکست نماینده ژاپن در مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا، دوازدهمین طلای ایران و دومین عنوان قهرمانی خود در این رقابت‌ها را به دست آورد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا که از هفتم تیرماه به میزبانی ویتنام آغاز شده بود، روز پنجشنبه با قهرمانی بانک سرمایه به پایان رسید.

در دیدار نهایی این رقابت‌ها تیم والیبال بانک سرمایه به مصاف توپوادی ژاپن رفت و در سه ست متوالی با امتیازهای ۳۹ بر ۲۵، ۳۷ بر ۲۵ و ۲۳ بر ۲۵ به پیروزی رسید در رقابت‌های دومین بار مقام قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آورد.

شاگردان کارخانه در این دوره از رقابت‌ها بار به میدان رفتند و در همه بازی‌ها برابر حریفان به پیروزی رسیدند تا والیبال ایران برای دوازدهمین بار روی سکوی نخست آسیا در رقابت‌های باشگاه‌های قاره به کهن قرار گیرد و سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۸ را نیز به دست آورد.

فردا چه خبر است

در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا-هند

حدادی سهمیه جهانی را با طلا گرفت

روز نخست مسابقات دوو میدانی قهرمانی آسیا با کسب عنوان قهرمانی «احسان حدادی» و کسب سهمیه جهانی در پرتاب دیسک توسط او همراه شد.

روز نخست بیست و دومین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا که از روز پنجشنبه در ایالت اودیهای هند آغاز شده با کسب مدال طلای «احسان حدادی» و کسب سهمیه جهانی توسط نماینده تیم ملی ایران در این رقابت‌ها خاتمه یافت. رقابت دیدنی نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن برای تصاحب پنجمین مدال طلای رقابت‌های قهرمانی آسیا در ورزشگاه بویان سوار هند، نمایشی تماشاگرانه و رقابتی حاد بود. وی با پرتاب‌هایی که در این رقابت‌ها داشت از همه

